Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Jd. São José - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000 / Fax: 4034.1825
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 prédio C  -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3779.3370
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Swift - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300 / Fax: 3779.3321
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000 / Fax: 4534.8015

EDITAL CPSCS 5/2017

CONVOCA PARA MATRÍCULA O
CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO
SELETIVO PARA ALUNO OUVINTE DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS DA SAÚDE,
MESTRADO, DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Ciências da
Saúde, Mestrado, da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital CPSCS 21/2016, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica convocado o candidato Felipe Leonardo Fagundes, aprovado no  Processo Seletivo

para Aluno Ouvinte do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde,

Mestrado, da Universidade São Francisco – USF, para efetuar sua matrícula na disciplina SS1117

– Aspectos Biológicos e Químicos de Produtos Naturais, no dia 2 de Março de 2017,

exclusivamente pela internet, pelo site http://www.usf.edu.br/cursos/cursos-

internas.vm?id=81743195&segmento=SS#conteudoInternas.

Art. 2º   A matrícula referente ao ingresso do aluno no programa no primeiro semestre de 2017

será efetivada mediante entrega do contrato de prestação de serviços educacionais na Central de

Relacionamento do Campus Bragança Paulista.

Parágrafo único. Caso o candidato convocado não efetuar sua matrícula no período estabelecido,

será automaticamente desclassificado.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 24 de fevereiro de 2017.

Prof. Marcelo Lima Ribeiro
Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Ciências da Saúde